
 

 

 

 

Decreto n.3033 

 

IL RETTORE 

 

 

   
   

 

 

 

VISTI   il D.M. 29.12.2014, n. 976 e la nota MIUR prot. n. 13968 del 
16.11.2015; 

VISTE  le delibere del Senato Accademico dell'11.04.2016 e del Consiglio di 
Amministrazione del 12.04.2016, con le quali è stata approvata, per gli 
aspetti di competenza, la ripartizione di n. 104 assegni fra i 
Dipartimenti di didattica e ricerca, la Scuola di Medicina e gli Uffici 
dell'Amministrazione Centrale, finanziati con risorse di cui alla citata 
nota ministeriale; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Orientamento e il Tutorato emanato con 
D.R. n. 9963 del 02.10.2003, ed in particolare l’art. 6 che prevede la 
costituzione  di un Comitato d’Ateneo per l’Orientamento e il Tutorato;  

 

VISTO il D.R. n. 1676 del 7.06.2016 che indice la selezione per l'attribuzione 
di n. 104 assegni per l'a.a. 2015/2016 agli studenti regolarmente iscritti 
all'Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO il D.R. 2405 del 28.07.2016 con il quale è stata nominata la 
Commissione  giudicatrice della selezione, per titoli, per 
l'assegnazione, agli studenti iscritti all'Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro, di complessivi n. 104 assegni per l'incentivazione delle attività di 
tutorato per l'a.a. 2015/2016; 

VISTO Il  Decreto del Rettore n. 2264 del 17.06.2015 con il quale si è 
provveduto ad integrare il Comitato di Ateneo per l’Orientamento e il 
Tutorato con Presidente del Consiglio degli Studenti, Sig. Stefano 
Basoni; 

CONSTATATO che nella composizione della Commissione giudicatrice nominata con 
D.R. n.2405  del 28.07.2016 non è presente la componente 
studentesca; 

VISTA la nota datata 26 settembre 2016 a firma del Presidente del Consiglio 
degli Studenti UNIBA; 

RAVVISATA l’opportunità di integrare la predetta Commissione giudicatrice con il 
Presidente del Consiglio degli Studenti, sig. Stefano Basoni; 

SENTITO  il Direttore Generale   

 

 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n. 3033 

 

dipartimento ricerca, didattica e relazioni esterne 
u.o. orientamento allo studio e al lavoro 

 
Oggetto: integrazione nomina commissione giudicatrice 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 

 

 

DECRETA 

 
di integrare la Commissione giudicatrice della selezione, per titoli, per l'assegnazione, agli 
studenti iscritti all'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, di complessivi n. 104 assegni 
per l'incentivazione delle attività di tutorato per l'a.a. 2015/2016 con il Presidente del 
Consiglio degli Studenti, sig. Stefano Basoni. 
Pertanto la Commissione giudicatrice risulta così composta:  

 

Prof.ssa Isabella MARTUCCI (Presidente) 

Prof.ssa Ylenia DE LUCA (Componente) 

Prof. Domenico DI BARI (Componente) 

Sig. Stefano BASONI (Componente)  

Sig.ra Raffaella BONERBA  (Segretario) 

 

 

 

Bari, 27.09.2016 

 

IL RETTORE 

F.to Prof. Antonio Felice Uricchio 

 

 

 

 

 

 

 

 


